1.2 Adequar  o  Termo de  Colaboração  nº  001.2025  no  tocante  ao  item 3.1  da  CLÁUSULA
TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, para:

Onde se lê: “3.1 O presente Termo de Colaboração tem o valor total R$ 8.000.000,00 (oito milhões de
reais).”
1.3 Leia-se: “3.1  O presente Termo de Colaboração tem o valor total  de R$ 7.999.999,92 (sete
milhões,  novecentos  e  noventa  e  nove mil,  novecentos  e  noventa  e  nove reais  e  noventa  e  dois
centavos).”

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficaram mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais cláusulas e condições do Termo
Colaboração nº 001.2025 não modificadas por este Termo de Apostilamento.

Contagem, 05 de Maio de 2025.